

長生共楽園全体・事業活動計算書

(自) 平成26年4月1日 (至) 平成27年3月31日

(単位: 円)

勘定科目	本年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部			
サービス活動増減の部(収入)			
介護保険事業収益	489,436,256	0	489,436,256
老人福祉事業収益	209,142,402	0	209,142,402
その他の事業収益	785,000	0	785,000
〇〇収益	0	0	0
経常経費寄附金収益	3,434,441	0	3,434,441
その他の収益	0	0	0
サービス活動収益計(1)	702,798,099	0	702,798,099
サービス活動増減の部(支出)			
人件費	518,985,669	0	518,985,669
事業費	114,843,466	0	114,843,466
事務費	52,612,067	0	52,612,067
利用者負担軽減額	0	0	0
減価償却費	45,120,771	0	45,120,771
国庫補助金等特別積立金取崩額	-12,102,131	0	-12,102,131
徴収不能額	0	0	0
徴収不能引当金繰入	0	0	0
その他の費用	0	0	0
サービス活動費用計(2)	719,459,842	0	719,459,842
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	-16,661,743	0	-16,661,743
サービス活動外増減の部			
サービス活動外増減の部(収入)			
借入利息補助金収益	0	0	0
受取利息配当金収益	171,684	0	171,684
有価証券評価益	1,500,000	0	1,500,000
有価証券売却益	0	0	0
投資有価証券評価益	0	0	0
投資有価証券売却益	0	0	0
その他のサービス活動外収益	2,660,739	0	2,660,739
サービス活動外収益計(4)	4,332,423	0	4,332,423
サービス活動外増減の部(支出)			
支払利息	4,345,957	0	4,345,957
有価証券評価損	0	0	0
有価証券売却損	0	0	0
投資有価証券評価損	0	0	0
投資有価証券売却損	0	0	0
その他のサービス活動外費用	0	0	0
サービス活動外費用計(5)	4,345,957	0	4,345,957
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	-13,534	0	-13,534
経常増減差額(7)=(3)+(6)	-16,675,277	0	-16,675,277
特別増減の部			
特別増減の部(収入)			
施設整備等補助金収益	0	0	0
施設整備等寄附金収益	0	0	0
長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0	0	0
固定資産受贈額	6,875,917	0	6,875,917
固定資産売却益	0	0	0
その他の特別収益	93,174,845	0	93,174,845
特別収益計(8)	114,650,764	0	114,650,764
特別増減の部(支出)			
基本金組入額	0	0	0

長生共楽園全体・事業活動計算書

(自) 平成26年4月1日 (至) 平成27年3月31日

(単位: 円)

勘 定 科 目	本年度決算(A)	前年度決算(B)	増 減(A)-(B)
資産評価損	0	0	0
固定資産売却損・処分損	15,319	0	15,319
国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)	0	0	0
国庫補助金等特別積立金積立額	0	0	0
災害損失	0	0	0
その他の特別損失	91,654,120	0	91,654,120
特別費用計(9)	106,269,441	0	106,269,441
特別増減差額(10)=(8)-(9)	8,381,323	0	8,381,323
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	-8,293,954	0	-8,293,954
繰越活動増減差額の部			
前期繰越活動増減差額(12)	554,703,412	0	554,703,412
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	546,409,458	0	546,409,458
基本金取崩額(14)	0	0	0
その他の積立金取崩額(15)	0	0	0
その他の積立金積立額(16)	12,000,000	0	12,000,000
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	534,409,458	0	534,409,458